
СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ ДЛЯ ИНОСТРАННЫХ УЧЕНИКОВ В 
ФУНТАХ СТЕРЛИНГОВ В 2021/22 УЧЕБНОМ ГОДУ

ABBEY COLLEGE 
CAMBRIDGE

DLD COLLEGE
LONDON

ABBEY COLLEGE 
MANCHESTER

GCSE 2-х годичная программа 
(за год обучения)

A Level 2-х годичная программа
(за год обучения)

GCSE 18-месячная программа
(январь 2022 – июнь 2022)

A Level 18-месячная программа
(январь 2022 – июнь 2022)

GCSE одногодичная программа
(за год обучения)

A Level одногодичная программа
(за год обучения)

A Level 3-х годичная программа
(за год обучения)

International Foundation 
одногодичная программа  
(за год обучения)

International Foundation
18-месячная программа  
(январь 2022 – июнь 2022)

International Foundation 
одногодичная программа

BTEC 2-х годичная программа
(за год обучения)

Academic Studies  
with Football/Basketball
(за год обучения и проживания)

Pre-Sessional/Academic  
Preparation Programme
(за семестр)

British Boarding School Experience
(за семестр)

£32,085

£32,085

£27,860

£27,860

£32,085

-

-

-

-

£32,085

-

-

£9,115

£16,685 £17,880 £13,775

£31,930

£31,930

£27,705

£27,705

£31,930

£31,930

-

-

-

£31,930

£31,930

-

£9,065

£21,680

£25,415

£16,920

-

£25,415

-

£21,680

£21,680

£16,920

£25,415

-

£31,775

-

https://www.abbeycolleges.co.uk/


СТОИМОСТЬ ПАНСИОННОГО ПРОЖИВАНИЯ

Abbey College Cambridge

СТОИМОСТЬ ЗА ГОД В 
ФУНТАХ СТЕРЛИНГОВ

ОБЩЕЖИТИЯ И ВАРИАНТЫ РАЗМЕЩЕНИЯ  
(ВСЕ КОМНАТЫ С САНУЗЛОМ)

Abbey House

Purbeck House  

Orchard House (санузел на две комнаты)

Tripos Court

Standard Single Room (стандартная одноместная, полный пансион)

Studio Room (студия, полный пансион)

Standard Single Room (стандартная одноместная, полупансион)

Standard Single Room (стандартная одноместная, полный пансион)

Superior Single Room (улучшенная одноместная, полный пансион)

Apartment (апартаменты, полный пансион)

Superior Single Room (улучшенная одноместная, полупансион)

Superior Single Room (улучшенная одноместная, полный пансион)

Standard Twin Room (стандартная двухместная, полный пансион)

Twin Room (двухместная, полный пансион)

Host Family Room - Half Board (проживание в семье, полупансион)

Superior Twin Room (улучшенная двухместная, полный пансион)

£23,200

£25,200

£17,000

£20,600

£24,700

£26,800

£17,800

£22,100

£18,000

£19,600

£10,300 - £15,500

£19,100

DLD College London

СТОИМОСТЬ ЗА ГОД В 
ФУНТАХ СТЕРЛИНГОВ

ВАРИАНТЫ РАЗМЕЩЕНИЯ  
(ВСЕ КОМНАТЫ С САНУЗЛОМ)

Twin Room (двухместная) 

Premier Single Room (одноместная повышенной комфортности)

Single Room (одноместная)

£19,500

£25,400

£27,990

https://www.abbeycolleges.co.uk/


ПОДАЙТЕ ЗАЯВКУ 
ПРЯМО СЕЙЧАС!
Просто отсканируйте QR код для подачи заявки на обучение

Abbey College Manchester

СТОИМОСТЬ ЗА ГОД В 
ФУНТАХ СТЕРЛИНГОВ

ОБЩЕЖИТИЯ И ВАРИАНТЫ РАЗМЕЩЕНИЯ

Clydesdale House Room (одноместная с санузлом)

Host Family Room (проживание в семье)

£13,900 - 16,500

£11,600

https://www.abbeycolleges.co.uk/



