# СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ ДЛЯ ИНОСТРАННЫХ УЧЕНИКОВ В ФУНТАХ СТЕРЛИНГОВ В 2021/22 УЧЕБНОМ ГОДУ

	ABBEY COLLEGE CAMBRIDGE	DLD COLLEGE LONDON	ABBEY COLLEGE MANCHESTER
GCSE 2-х годичная программа (за год обучения)	£32,085	£31,930	£21,680
GCSE 18-месячная программа (январь 2022 – июнь 2022)	£27,860	£27,705	£16,920
GCSE одногодичная программа (за год обучения)	£32,085	£31,930	£25,415
A Level 3-х годичная программа (за год обучения)	-	-	£21,680
A Level 2-х годичная программа (за год обучения)	£32,085	£31,930	£25,415
A Level 18-месячная программа (январь 2022 – июнь 2022)	£27,860	£27,705	-
A Level одногодичная программа (за год обучения)	-	£31,930	-
International Foundation одногодичная программа (за год обучения)	-	-	£21,680
International Foundation 18-месячная программа (январь 2022 – июнь 2022)	-	-	£16,920
International Foundation одногодичная программа	£32,085	£31,930	£25,415
ВТЕС 2-х годичная программа (за год обучения)	-	£31,930	-
Academic Studies with Football/Basketball (за год обучения и проживания)	-	-	£31,775
Pre-Sessional/Academic Preparation Programme (за семестр)	£9,115	£9,065	-
British Boarding School Experience (за семестр)	£16,685	£17,880	£13,775

#### СТОИМОСТЬ ПАНСИОННОГО ПРОЖИВАНИЯ

## **Abbey College Cambridge**

ОБЩЕЖИТИЯ И ВАРИАНТЫ РАЗМЕЩЕНИЯ (ВСЕ КОМНАТЫ С САНУЗЛОМ)	СТОИМОСТЬ ЗА ГОД В ФУНТАХ СТЕРЛИНГОВ
Abbey House	
Standard Single Room (стандартная одноместная, полный пансион)	£23,200
Superior Single Room (улучшенная одноместная, полный пансион)	£24,700
Standard Twin Room (стандартная двухместная, полный пансион)	£18,000
Superior Twin Room (улучшенная двухместная, полный пансион)	£19,100
Purbeck House	
Studio Room (студия, полный пансион)	£25,200
Apartment (апартаменты, полный пансион)	£26,800
Twin Room (двухместная, полный пансион)	£19,600
Tripos Court	
Standard Single Room (стандартная одноместная, полный пансион)	£20,600
Superior Single Room (улучшенная одноместная, полный пансион)	£22,100
Orchard House (санузел на две комнаты)	
Standard Single Room (стандартная одноместная, полупансион)	£17,000
Superior Single Room (улучшенная одноместная, полупансион)	£17,800
Host Family Room - Half Board (проживание в семье, полупансион)	£10,300 - £15,500

## **DLD College London**

ВАРИАНТЫ РАЗМЕЩЕНИЯ (ВСЕ КОМНАТЫ С САНУЗЛОМ)	СТОИМОСТЬ ЗА ГОД В ФУНТАХ СТЕРЛИНГОВ
Twin Room (двухместная)	£19,500
Premier Single Room (одноместная повышенной комфортности)	£25,400
Single Room (одноместная)	£27,990



#### **Abbey College Manchester**

ОБЩЕЖИТИЯ И ВАРИАНТЫ РАЗМЕЩЕНИЯ	СТОИМОСТЬ ЗА ГОД В ФУНТАХ СТЕРЛИНГОВ
Clydesdale House Room (одноместная с санузлом)	£13,900 - 16,500
Host Family Room (проживание в семье)	£11,600

# ПОДАЙТЕ ЗАЯВКУ ПРЯМО СЕЙЧАС!

Просто отсканируйте QR код для подачи заявки на обучение

